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Ogłoszenia duszpasterskie na uroczystość Najświętszej Trójcy

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ

31 maja 2026 roku

W czwartek -Uroczystość Ciała i Krwi Pańskiej-Boże Ciało. Msze Święte w kościele parafialnym: 7.00, 9.00, 11.30 i 18.00. Po Mszy

Świętej o 11.30 wyruszy procesja Eucharystyczna tradycyjną trasą. Prosimy o przygotowanie czterech ołtarzy, chorągwi,

przyozdobienie okien w symbole eucharystyczne. Do udziału w procesji zapraszamy Panów ze Straży, których prosimy o

zabezpieczenie porządku na trasie procesji; dziewczynki do sypania kwiatów, dzieci komunijne w strojach komunijnych. W Boże Ciało

nabożeństwo czerwcowe przy ostatnim ołtarzu. Nie będzie nabożeństwa o 17.30.

Mieszkańców Kamionki zapraszamy do modlitwy w kościele parafialnym. W Wierzchlasie Msza Święta z procesją  o 9.00 -prosimy o

przygotowanie ołtarzy, a dziewczynki do sypania kwiatów.

Zbiórka dla Służby Liturgicznej przed Bożym Ciałem w środę po Mszy Świętej wieczornej.

Przez całą oktawę Bożego Ciała nabożeństwo czerwcowe z procesją Eucharystyczną wokół kościoła o 17.40.

W pierwszy piątek od godziny 8.00 odwiedziny chorych z Komunią Świętą. Wystawienie Najświętszego Sakramentu z możliwością

spowiedzi świętej od 17.00.

W pierwszą sobotę miesiąca nabożeństwo wynagradzające Niekopalnemu Sercu Maryi o 17.15. Prowadzi Róża Królowej Pokoju i MB

Fatimskiej.

W przyszłą niedzielę- Niedziela Adoracyjna- również na filiach.

Dziękujemy wyznaczonym rodzinom za sprzątanie kościoła w tym tygodniu. Na najbliższy tydzień prosimy do sprzątania rodziny z ul.

Jana Pawła II nr nieparzyste 41 i 43. W kościele pw. Ducha Św. „za torami” dziękujemy pani Marii Paszko-Żuk a prosimy panią

Janinę Srokowską.

Kancelaria - w najbliższym tygodniu, czynna tylko w poniedziałek w wyznaczonych godzinach.

W zakrystii do nabycia najnowszy numer Niedzieli oraz Gościa Niedzielnego.

Za ofiary składane na potrzeby Kościoła, życzliwym ofiarodawcom, w tym sprzątającym, składamy serdeczne podziękowanie, Bóg

zapłać.
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Jubilatom i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.
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